01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível I, Referencia “J” por 
ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo 

serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 857,18 
(oitocentos e cinquenta e sete reais e dezoito centavos) e Adicional por Tempo de 
Serviço - Quinquênios (06): R$ 514,31 (quinhentos e quatorze reais e trinta e um 
centavos), nos termos do Processo n.º. 6.183.895-3/2015. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30  dias do  mês  
de  novembro  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário Municipal de Administração

[...]

84492-01, aposentada no cargo de Analista em Cultura e Desportos, Classe I, Padrão 
“O” por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
3.292,69 (três mil, duzentos e noventa e dois reais e sessenta e nove centavos); 
Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 1.975,61 (um mil, 
novecentos e setenta e cinco reais e sessenta e um centavos) e Adicional de Incentivo 
Profissional (12%) R$ 395,12 (trezentos e noventa e cinco reais e doze centavos), nos 
termos do Processo n.º. 6.263.168-6/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30  dias do  mês  
de  novembro  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

4160, de 25 de novembro de 2009, que concedeu pensão a 

Maria Verônica da Silva, viúva do ex-servidor Sebastião Duque da Silva, matrícula 

n.º. 66931-02, na parte relativa aos proventos, para incluir a parcela referente ao Regime

Especial de Trabalho Policial - RETP, no valor de R$ 776,43 (setecentos e setenta e 

seis reais e quarenta e três centavos), a partir de 07 de janeiro de 2014, permanecendo 

inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO, aos 30  dias  do  mês  de 
novembro  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

VALDI CAMARCIO BEZERRA

[...]

690, de 27 de maio de 1991, que concedeu pensão a Maria Auxiliadora

Geraldo Fonseca, viúva do ex-servidor Euclides da Fonseca, matrícula n.º. 13595-01, 

na parte relativa aos proventos, para incluir a parcela Regime Especial de Trabalho 

Policial - RETP, no valor de R$ 719,93 (setecentos e dezenove reais e noventa e três 

centavos), a partir de 22 de julho de 2014, permanecendo inalterados os demais termos 

do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30  dias do  mês 
de  novembro  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

VALDI CAMARCIO BEZERRA